[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ  ТУРА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Пятьдесят шестое заседание

РЕШЕНИЕ № 2

18 января 2012 года

г. Верхняя Тура
О выдвижении кандидатов в члены участковых
избирательных комиссий с правом решающего голоса
 по выборам Президента Российской Федерации,
назначенных на 4 марта  2012года

На основании пункта 7 статьи 21 Избирательного кодекса Свердловской области, решения Верхнетуринской городской территориальной избирательной комиссии  №1/4 от  12 января 2012г.
«О формировании  участковых избирательных комиссий по выборам Президента Российской Федерации, назначенных на 4 марта  2012года»,
        ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
       1.Предложить Верхнетуринской городской территориальной избирательной комиссии следующих кандидатов для назначения в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
       1.1. Вовк Альфису Фанзавиевну
       1.2. Дегтянникову Зинаиду Павловну
       1.3. Жиделеву Наталью Валерьевну

       1.4. Киселеву Людмилу Аркадьевну
       1.5. Москвину Ольгу Алексеевну
       1.6. Фарахутдинову Наталью Васильевну

       2. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Заместитель председателя  Думы

Городского округа Верхняя Тура

_______________  О.М. Добош
	      Глава Городского округа

      Верхняя Тура

       ______________ А.В. Брезгин